第三十四届“慧光杯”研究生学术文化节
学术海报评选结果公示

根据《关于举办北京交通大学第三十四届“慧光杯”研

究生学术文化节的通知》要求，经研究生工作部组织专家评

审，共选出一等奖作品 1 项，二等奖作品 3 项，三等奖作品

5项，现将名单予以公示（见附件）。

公示期：4月 26日—4月 28日。如有异议，请在公示期实

名反映。

联 系 人：陈楼

联系方式：51688003

邮    箱：yjsgzb@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第三十四届“慧光杯”研究生学术

文化节学术海报评选结果

北京交通大学党委研究生工作部

北京交通大学研究生院

共青团北京交通大学委员会

北京交通大学研究生会

2024年 4月 26日

附件

北京交通大学第三十四届“慧光杯”研究生学术文化节

学术海报评选结果

一等奖作品：

学院 题目 姓名 学号

土建
Study on the splashing behavior of high-speed railway ballast in ice and

snow environment: Analysis of the influence of the train speed, ice
mass and striking position

迟义浩 21115068

二等奖作品：

学院 题目 作者 学号

计算机 Robust Reinforcement Learning via Progressive Task Sequence 李轶珂 21112055

土建 EVA与硅烷乳液改善防水砂浆性能的微观机理研究 丁  一 22121217

机电 Structure Design Study of Vacuum Magnetic Fluid Seal 刘思佳 21116023

三等奖作品：

学院 题目 作者 学号

物工 近红外窄带响应的准叠层光电探测器研究 张  宇 22110520

电信 A Suspended Stacked Patch Antenna for Terahertz Applications 谭竣耀 22110001

土建 自复位复合阻尼耗能支撑滞回性能研究 杨智博 22121177

电信
Ultra-high quality factor and low dielectric constant of (Zn2/3Nb1/2)3+

co-substituted MgAl2O4 ceramic 桂  星 23120049

物工
High-Performance Perovskite/Organic Hybrid Photodetectors with a

Broadband Response 滕华萧 22126299